

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการรณรงค์สร้างสุขภาพชุมชนตำบล ห้วยทรายใต้ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลพัฒนารัฐบาลเมือง มหาวิทยาลัยนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง หอผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน อาคาร ๓ ชั้น ถนน ๓-๓๖๖ ม.บ.๓๖๖ ม.บ.๓๖๖

แบบสถาปัตย์ NKS-CDC-64

แบบ ๒ร.๔ และ ๒ร.๕ ที่แบบ มีจำนวน ๑ ชุด

จำนวนราคาต่อตาราง เมตร ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
2.4.7	หมวดงานติดตั้ง					497,577.00	35,445.00	533,022.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	2.00	ชุด	2,600.00	300.00	5,200.00	600.00	5,800.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	30.00	ชุด	880.00	100.00	26,400.00	3,000.00	29,400.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	114.00	ชุด	6,200.00	-	706,800.00	-	706,800.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	5.23	ชุด	6,100.00	-	31,903.00	-	31,903.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	18.20	ชุด	6,500.00	-	118,300.00	-	118,300.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	17.01	ชุด	3,500.00	-	59,535.00	-	59,535.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	11.36	ชุด	1,500.00	-	17,040.00	-	17,040.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	70.00	ชุด	800.00	50.00	56,000.00	3,500.00	59,500.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	15.00	ชุด	950.00	-	14,250.00	-	14,250.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	3.00	ชุด	850.00	-	2,550.00	-	2,550.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	2.00	ชุด	950.00	-	1,900.00	-	1,900.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	2.00	ชุด	3,800.00	-	7,600.00	-	7,600.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศ	1.00	ชุด	900.00	-	900.00	-	900.00	

แบบ ๒ร.๔ แผ่นที่ ๑

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงสร้างหลังคาโรงรถรูปสี่เหลี่ยม พัฒนาอาคารเก็บกลุ่มวัดชุมชนหนองครก อ.วังน้อย จ.ลพบุรี

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารัฐบาลบาลย์ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดิน ม.พ.ราชภัฏวชิร ม.พ.ราชภัฏวชิร อ.วังน้อย จ.ลพบุรี

แบบก่อสร้าง NMB-CDC-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาต่อตาราง เมตร 1.055,478.00

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
2.4.8	รวมค่าจ้าง ค่าจ้างช่าง					1,048,378.00	7,100.00	1,055,478.00	
	รวมค่าจ้างช่าง								
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง	485.00	ก.ก.	44.00	34.00	21,340.00	16,490.00	37,830.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง	2,109.00	ก.ก.	35.00	34.00	73,815.00	71,706.00	145,521.00	
	รวมค่าจ้างช่าง					95,155.00	88,196.00	183,351.00	
	รวมค่าจ้างช่าง					4,316,485.00	866,533.20	5,183,018.20	
2.5	งานสถาปัตยกรรมชั้นที่ 4								
2.5.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	119.00	ก.ก.	203.00	100.00	24,157.00	11,900.00	36,057.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	100.00	ก.ก.	203.00	56.00	20,300.00	5,600.00	25,900.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	47.00	ก.ก.	469.00	78.00	22,043.00	3,666.00	25,709.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	456.00	ก.ก.	120.00	100.00	54,720.00	45,600.00	100,320.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	319.00	ก.ก.	120.00	120.00	38,280.00	38,280.00	76,560.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	312.00	ก.ก.	79.00	44.00	24,648.00	13,728.00	38,376.00	
	- ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้	45.00	ก.ก.	120.00	62.00	5,400.00	2,790.00	8,190.00	
W0	ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้								
W1	ค่าจ้างช่างรับจ้าง (รวมค่าจ้าง) ขนาด 0.20 x 0.60 ม.ท. 7.5 ซม. แบบไม้								

## แบบสำรวจการประเมินงาน อาคาร 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต พัฒนา การยาเสพติด กลุ่ม วิจัย การแพทย์ชุมชนเมือง

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยพัฒนารัฐบึงทอง มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ตั้ง มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ วิทยาเขต บึงทอง อ.บึงทอง จ.นครศรีธรรมราช

แบบแปลนที่ NNTU-CDC-64

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนราคาตลาด ณ วันที่ เดือน ปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หน้า ๓ : บท


 วันที่ ๒๖/๐๖/๒๕๖๕

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ๓

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	พ.2 ผนังอาคารระแนง ขนาด 0.30x0.60 ม. ชนิดอลูมิเนียม ถึงพื้นอาคาร	39.00	ตร.ม.	400.00	201.00	15,600.00	7,839.00	23,439.00	
	รวมค่า หมดลงเหลือ					205,148.00	129,403.00	334,551.00	
2.5.2	รวมงานอื่น								
	พ.5 พื้น ก.ส.ค. ปรี๊วะระดับ ศิวรักษ์ใต้	12.00	ตร.ม.	104.00	82.00	1,248.00	984.00	2,232.00	
	พ.13 พื้น ก.ส.ค. หมดลงเหลือระดับ ศิวรักษ์ใต้	64.00	ตร.ม.	480.00	100.00	30,720.00	6,400.00	37,120.00	
	ปูกระเบื้องซีเมนต์โพลีเอสเตอร์								
	พ.14 พื้น ก.ส.ค. หมดลงเหลือระดับ ศิวรักษ์ใต้	63.00	ตร.ม.	110.00	82.00	6,930.00	5,166.00	12,096.00	
	เก็บปูนบนวอลูมิเนียม 5 มม.	-							
	รวมค่า หมดลงเหลือ					38,898.00	12,550.00	51,448.00	
2.5.3	รวมงานอื่น								
	พ.3 พื้น ก.ส.ค. หมดลงเหลือ ก.ส.ค. พื้นปูกระเบื้อง โปทาลิ	12.00	ตร.ม.	80.00	94.00	960.00	1,128.00	2,088.00	
	รวมค่า หมดลงเหลือ					960.00	1,128.00	2,088.00	
2.5.4	รวมงานประติมากรรม								
	SD1 ประติมากรรมไฟ	1.00	ชุด	40,810.00	-	40,810.00	-	40,810.00	
	WD4 ประติมากรรมปูนปั้น	2.00	ชุด	5,761.00	-	11,522.00	-	11,522.00	
	AW7 ผนังกำแพงปูนปั้น ประติมากรรม	3.00	ชุด	3,900.00	-	11,700.00	-	11,700.00	











## แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต พืชและอาหารเพื่อกลุ่มเกษตรกรชาวสวนทุเรียน จังหวัดน่าน

เจ้าของโครงการ บริษัทพัฒนาชุมชนเมือง มหาวิทยาลัยน่าน มหาวิทยาลัยราชภัฏ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยน่าน มหาวิทยาลัยราชภัฏ จ.น่าน อย. อ.เมืองน่าน จ.น่าน

แบบร่างที่ NMU-CDC-64

แบบ บ.ร.4 และ บ.ร.5 ที่นาย มีชัย 1 ชุด

คำนวณราคาต่อตาราง เมตร ที่ 100 บาท/ตาราง เมตร 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
2.6.2	รวมราคา ผนังทาสี					190,742.00	123,860.00	314,602.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	12.00	ตร.ม.	104.00	82.00	1,248.00	984.00	2,232.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	214.00	ตร.ม.	480.00	100.00	102,720.00	21,400.00	124,120.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร					-	-	-	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	59.00	ตร.ม.	110.00	82.00	6,490.00	4,838.00	11,328.00	
2.6.3	รวมราคา ผนังทาสี					110,458.00	27,222.00	137,680.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	12.00	ตร.ม.	80.00	94.00	960.00	1,128.00	2,088.00	
2.6.4	รวมราคา ผนังทาสี					960.00	1,128.00	2,088.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	1.00	ตร.ม.	35,100.00	-	35,100.00	-	35,100.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	1.00	ตร.ม.	40,810.00	-	40,810.00	-	40,810.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	2.00	ตร.ม.	5,761.00	-	11,522.00	-	11,522.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	1.00	ตร.ม.	7,800.00	-	7,800.00	-	7,800.00	
2.6.5	รวมราคา ผนังทาสี					11,700.00	-	11,700.00	
	ผนัง ส.ล. 1.5 เมตร	1.00	ตร.ม.	23,400.00	-	23,400.00	-	23,400.00	

  
 วันที่ 23/3/2565  
 100/2565  
 100/2565  
 100/2565

แบบ บ.ร.4 แผ่นที่ 1







แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียน ๖ ชั้น อาคารอเนกประสงค์ อาคารอเนกประสงค์ อาคารอเนกประสงค์ อาคารอเนกประสงค์

เจ้าของโครงการ บริษัท อเนกประสงค์ จำกัด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ ๑๑ หมู่ ๑ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี

แบบแปลน NCU-CDC-64

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5

จำนวนราคาต่อตารางเมตร ๒๕๖.๕๖

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	สิ้น-หักหัก ค.ศ.๑. ก่อสร้างขั้นต้น	63.00	ม.	79.00	44.00	4,977.00	2,772.00	7,749.00	
	รวมราคา งบกลาง					66,434.00	35,155.00	101,589.00	
2.7.2	งบกลาง								
	พื้นที่ ก.ศ.๑. ปรับระดับผิวหน้าดิน	147.50	ตร.ม.	104.00	82.00	15,340.00	12,095.00	27,435.00	
	พื้นที่ ก.ศ.๑. ติดตั้งท่อระบายน้ำ	583.00	ตร.ม.	480.00	100.00	279,840.00	58,500.00	338,340.00	
	พื้นที่ ก.ศ.๑. ติดตั้งท่อระบายน้ำ	75.00	ตร.ม.	110.00	82.00	8,250.00	6,150.00	14,400.00	
	รวมราคา งบกลาง					303,430.00	76,545.00	379,975.00	
2.7.3	งบกลาง								
	พื้นที่ ก.ศ.๑. ติดตั้งท่อระบายน้ำ	147.50	ตร.ม.	80.00	94.00	11,800.00	13,865.00	25,665.00	
	รวมราคา งบกลาง					11,800.00	13,865.00	25,665.00	
2.7.4	งบกลาง								
	พื้นที่ ก.ศ.๑. ติดตั้งท่อระบายน้ำ	1.00	ตร.	3,563.00	-	3,563.00	-	3,563.00	
	รวมราคา งบกลาง					11,072.00	-	11,072.00	

  
 ๑. ...  
 ๒. ...  
 ๓. ...  
 ๔. ...  
 ๕. ...

## แบบแสดงรายการ ประมาณการ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พักพิงผู้ประสบภัยจากเหตุภัยพิบัติทางธรรมชาติของวิทยาลัยอาชีวศึกษา

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสมุทรปราการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลฯ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสมุทรปราการ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่ NMU-CDC-64

แบบ บร.4 และ บร.5 ที่ลงนาม มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาต่อตาราง เมตร 1 ตารางเมตร มีพื้นที่ 2565 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
2.7.5	รวมราคา ผนวกรวมประตู หน้าต่าง					14,635.00	-	14,635.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวบันได R.A.2a	35.19	ม.	3,500.00		123,165.00	-	123,165.00	
						-	-	-	
	รวมราคา ผนวกรวมเบ็ดเตล็ด					123,165.00	-	123,165.00	
2.7.6	รวมงานอื่น								
	- งานทาสีผนังภายนอก	145.00	ตร.ม.	44.00	34.00	6,380.00	4,930.00	11,310.00	
	- งานทาสีพื้นภายใน	132.00	ตร.ม.	35.00	34.00	4,620.00	4,488.00	9,108.00	
	รวมราคา ผนวกรวมงานอื่น					11,000.00	9,418.00	20,418.00	

 P. R. S.  
 17/05/2565  
 17/05/2565  
 17/05/2565  
 17/05/2565

แบบ บร.4 ต่อหน้า



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 หน้าที่ ...../.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (รพ.สต.) ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยการอาชีพบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ที่บ้านใหม่ หมู่ ๑ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ NMB-CDC-64

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาโดย บริษัท นวัตกรรม เทคโนโลยี จำกัด โทร. ๐๒-๒๕๕๕๕๕๕

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	รวมรายการงานตามใบสั่งการ					530,464.00	134,983.00	665,447.00	
	รวมรายการงานตามใบสั่งการ					17,679,440.80	4,104,553.31	21,783,994.11	

ผู้ประมาณการงาน

(ลงชื่อ) 

(นางสาวพัชราวี ประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) 

(นายบรรพต นามสุวรรณ)

(ลงชื่อ) 

(นายธีรศักดิ์ สุวิไล)

(ลงชื่อ) 

(นางสาวโศภิตา ลากระบุตร)

แบบแสดงรายการ การรับเงิน และ ค่าใช้จ่าย

โครงการงานก่อสร้าง โรงงานก่อสร้าง อาคารศูนย์ผลิต ผลิตภัณฑ์เพื่อชุมชน กลุ่มสหกรณ์การเกษตร ของวิสาหกิจชุมชนวิสาหกิจ

สำนักงานโครงการ วิสาหกิจชุมชนวิสาหกิจชุมชนวิสาหกิจ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวิสาหกิจชุมชนวิสาหกิจ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบแสดงที่ NSIC-CDC-64

แบบ บ.ร.ร. บ้าน บ้าน บ้าน 1 ร.ร.

วันที่รับเงิน เดือน ปี พ.ศ. 2565

หน้า 1 จาก 1



ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 งานก่อสร้าง (ตามแบบร่าง)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างและติดตั้ง								
3	งานระบบสุขาภิบาล ห้องน้ำ และห้องเก็บขยะ								
3.1	ระบบบำบัดน้ำเสีย								
-	ถังบำบัดน้ำเสียแบบหมุนเวียนระบบ 20 ลบ.ม. / วัน	1.00	ชิ้น	362,897.00	-	362,897.00	-	362,897.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
-	ถังบำบัดน้ำเสียแบบหมุนเวียนระบบ 7 ลบ.ม. / วัน	1.00	ชิ้น	192,426.00	-	192,426.00	-	192,426.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
-	ถังบำบัดน้ำเสียแบบหมุนเวียนระบบ 5 ลบ.ม. / วัน	1.00	ชิ้น	99,336.00	-	99,336.00	-	99,336.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
-	ถังบำบัดน้ำเสียแบบหมุนเวียนระบบ 3 ลบ.ม. / วัน	1.00	ชิ้น	31,186.00	-	31,186.00	-	31,186.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่าระบบบำบัดน้ำเสีย					685,845.00	-	685,845.00	
3.2	ระบบท่อประปา น้ำดื่ม โต๊ะครัว และตู้แช่อาหาร								
-	ปั๊มสูบน้ำประปา (TRANSFER PUMP) 2 ชุด สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. / ชม. ที่ความสูง 4 ม. เมตร	1.00	ชุด	192,300.00	10,000.00	192,300.00	10,000.00	202,300.00	
-	ตู้ควบคุมระบบสูบน้ำประปา พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	55,000.00	-	55,000.00	-	55,000.00	
-	ปั๊มสูบน้ำประปาพร้อมถังเก็บน้ำ PCKAGE BOOSTER PUMP 2 ชุด สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. / ชม. ที่ความสูง 25 เมตร	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	หน้า 2
	พร้อมอุปกรณ์ และระบบควบคุมอัตโนมัติ								
-	มิเตอร์น้ำแบบแยกสัดส่วน 4" ขนาด 4"	1.00	ตัว	22,375.00	800.00	22,375.00	800.00	23,175.00	
-	ประตูปipeทองเหลืองขนาด 4"	2.00	ตัว	4,385.00	800.00	9,170.00	1,600.00	10,770.00	





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการวางท่อส่งน้ำ โรงงานบำบัดน้ำเสียตำบลพิชัยพัฒนาการเพื่อกลุ่มวิสาหกิจสหกรณ์การเกษตรของวิสาหกิจพัฒนาชุมชนเมือง

เจ้าพนักงานโครงการ วิทยาสถิตพัฒนชุมชนเมือง มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์


สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ ตำบล ๒๐ ถนน ๒๐ ถนน ๒๐ ถนน ๒๐

แบบแปลน NMB-CDC-64

แบบแปลน ๒๔.๔ และ ๒๔.๔

จำนวนวันที่ ๑๐๐ วัน

วันที่: ๒๒/๑๑/๒๕๖๕

  
 วิศวกร  
 ๒๕๖๕  
 ๒๕๖๕  
 ๒๕๖๕

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 2 1/2"	32.00	ม.	402.00	100.00	12,864.00	3,200.00	16,064.00	
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 2"	80.00	ม.	287.00	75.00	22,960.00	6,000.00	28,960.00	
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 1 1/2"	36.00	ม.	180.00	50.00	6,480.00	1,800.00	8,280.00	
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 1 1/4"	40.00	ม.	113.00	30.00	4,520.00	1,200.00	5,720.00	
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 1"	40.00	ม.	76.00	30.00	3,040.00	1,200.00	4,240.00	
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 3/4"	160.00	ม.	46.00	30.00	7,360.00	4,800.00	12,160.00	
-	ท่อ PE-R(80) PN10 ขนาด 1/2"	140.00	ม.	35.00	30.00	4,900.00	4,300.00	9,200.00	
-	ประตูปักท่อขนาด ๒๕ ซม. ๒"	9.00	ตัว	1,728.00	400.00	15,552.00	3,600.00	19,152.00	
-	อุปกรณ์ท่อ, ข้อต่อต่างๆ (ข้อต่อ 15 ซม. ๑๕ บาท)	1.00	ตัว	58,854.00	17,656.20	58,854.00	17,656.20	76,510.20	
-	อุปกรณ์ท่อและวาล์ว (วาล์ว ๒๐ ซม. ๖๖ บาท)	1.00	ตัว	23,541.60	7,062.48	23,541.60	7,062.48	30,604.08	
-	ค่าติดตั้ง, ค่าแรงและค่าวัสดุ (ค่าติดตั้ง 10 ซม. ๖๖ บาท)	1.00	ตัว	11,770.80	3,531.24	11,770.80	3,531.24	15,302.04	
<b>ท่อ HDPE PN10</b>									
-	1 เมตร ๑๖๖ บาท	-	ม.	100.00	300.00	-	-	-	
-	วาล์ว HDPE 110 มม. PN10	-	ตัว	3,38.00	200.00	-	-	-	
-	อุปกรณ์ท่อ, ข้อต่อต่างๆ (ข้อต่อ 50 ซม. ๖๖ บาท)	-	ตัว	-	0.00	-	-	-	
-	อุปกรณ์ท่อและวาล์ว (วาล์ว ๒๐ ซม. ๖๖ บาท)	-	ตัว	-	0.00	-	-	-	
<b>ท่อ PE-R</b>									
-	ท่อ PE-R ๒๕ ซม. ๒"	36.00	ม.	105.47	75.00	3,796.74	2,700.00	6,496.74	ท่อ PE-R ๒๕ ซม. ๒"
-	ท่อ PE-R ๒๕ ซม. ๒"	48.00	ม.	48.00	40.00	2,306.88	1,920.00	4,226.88	ท่อ PE-R ๒๕ ซม. ๒"



